ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

_________________________________________________________________________________

   РЕШЕНИЕ

    с. Старосубхангулово
20 июля 2020 г.                                                               № 154

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, выдвинутых

избирательным объединением Башкортостанского регионального отделения

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/217-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан, решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутых

в установленном порядке избирательным объединением Башкортостанского

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России (список прилагается).

       2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России настоящее решение с копией заверенного

списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным

округам.

 3. Считать согласованными представленные избирательным объединением

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России краткое наименование и эмблему

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель        С.С. Уразаев

Секретарь         Л.З. Гайсина

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

пятого созыва

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

Аскаровский одномандатный избирательный округ № 1:

Копылов Михаил Владимирович, 31.07.1988 года рождения, место рождения: гор. Уфа

Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор. Уфа, ул.

Коммунаров, дом № 69, кор. 2, кв. 8; вид документа: паспорт гражданина Российской

Федерации, серия 80 08 номер 607285, дата выдачи 04.09.2008 года.

Нугушский одномандатный избирательный округ № 2:

Шарипов Айнур Гамилович, 19.09.1993 года рождения, место рождения: гор. Дюртюли

Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор. Дюртюли, ул.

Акъярская, дом №  16; вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80

13 номер 792108, дата выдачи 22.10.2013 года.

Салаватский одномандатный избирательный округ № 3:

Плотников Данила Олегович, 03.05.1995 года рождения, место рождения: гор. Уфа, адрес

места жительства: Респ Башкортостан, гор. Уфа, ул. Зодчих, дом 23; вид документа: паспорт

гражданина Российской Федерации, серия 80 15 номер 132067, дата выдачи 06.06.2015 года.

Центральный одномандатный избирательный округ № 4:

Насретдинов Руслан Камилевич, 21.03.1994 года рождения, место рождения: гор. Уфа,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор. Уфа, ул. Б. Хмельницкого, дом № 10,

кв. 3; вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 15 номер 006643,

дата выдачи 10.06.2014 года.

Агидельский одномандатный избирательный округ № 5:

Курбанов Роберт Айратович, 07.10.1987 года рождения, место рождения: гор. Уфа Респ.

Башкортостан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, Уфимский район, с.

Михайловка, ул. Садовая, дом 6/1, к 28; вид документа: паспорт гражданина Российской

Федерации, серия 80 07 номер 397147, дата выдачи 24.01.2008 года.

Каинтушевский одномандатный избирательный округ № 6:

Осипов Виктор Андреевич, 11.09.1990 года рождения, место рождения: гор. Бухара

Узбекистан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор.Уфа, ул. Летчиков,

дом № 4, кор. 1, кв. 62; вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации,

серия 80 10 номер 132354, дата выдачи 14.10.2010 года.

Тимировский одномандатный избирательный округ № 7:

Назарова Юлия Сергеевна, 21.03.1991 года рождения, место рождения: гор. Уфа,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор.Уфа, ул. Российская, дом №

169, кв. 74; вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 13

номер 817749, дата выдачи 20.08.2013 года.

Старомунасиповский одномандатный избирательный округ № 8:

Семак Наталья Георгиевна, 10.05.1982 года рождения, место рождения: гор. Уфа,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор.Уфа, ул. Блюхера, дом № 12,

кв. 66; вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 17 номер

536793, дата выдачи 21.04.2017года.

Мурадымовский одномандатный избирательный округ № 10:

Долбин Владимир Анатольевич, 24.08.1962 года рождения, место рождения: дер.

Зубово Уфимского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Уфимский район, с. Зубово, ул. Центральная, дом № 7; вид документа:

паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 06 номер 255561, дата выдачи

17.12.2007 года.

Заповедный одномандатный избирательный округ № 11:

Яковлев Евгений Леонидович, 09.07.1986 года рождения, место рождения: гор. Уфа,

адрес места жительства: Респ Башкортостан, гор. Уфа, ул. Шота Руставели, дом 26,

кв.86; вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 15 номер

201689, дата выдачи 09.06.2015 года.

Кипчакский одномандатный избирательный округ № 12:

Нуртдинов Лев Маратович, 14.02.1991 года рождения, место рождения: гор. Янаул

Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Респ Башкортостан, гор. Уфа, ул.

Бакалинская, дом 70/2, кв. 87; вид документа: паспорт гражданина Российской

Федерации, серия 80 17 номер 637651, дата выдачи 13.09.2017 года.

Базальский одномандатный избирательный округ № 14:

Габдуллина Регина Артуровна, 24.07.1997 года рождения, место рождения: гор. Уфа,

адрес места жительства: Респ Башкортостан, гор. Уфа, ул. Софьи Перовской, дом 13,

корп. Г, кв. 4; вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 17

номер 624698, дата выдачи 08.08.2017 года.

Шульганский одномандатный избирательный округ № 15:

Старцев Артем Леонидович, 20.09.1989 года рождения, место рождения: гор. Уфа

Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор.Уфа, ул.

Рихарда Зорге, дом № 49, кв. 144; вид документа: паспорт гражданина Российской

Федерации, серия 80 10 номер 092639, дата выдачи 23.06.2010 года.

Секретарь ТИК      Л.З. Гайсина